Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменения в Порядок предоставления
из областного бюджета субсидии на возмещение
части затрат на развитие молочного скотоводства,
утвержденный приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области от 4 августа 2023 г.

№ 220

В целях изменения порядка предоставления из областного бюджета
субсидии на возмещение части затрат на развитие молочного скотоводства
п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии на
возмещение части затрат на развитие молочного скотоводства, утвержденный
приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области от 4 августа 2023 г. № 220, изменение, заменив в пункте
2.3 слова «не позднее 30 октября» словами «не позднее 15 декабря».

И.о.министра О.В.Григорьев

	‎C:\Users\bobkova\Documents\ПРИКАЗЫ Консультантплюс\2025\ГПД Заключения\Приказы на сайт\в один ПДФ\1.Приказ_(файл отображения) (10).pdf‎
	‎C:\Users\bobkova\Documents\ПРИКАЗЫ Консультантплюс\2025\ГПД Заключения\Приказы на сайт\в один ПДФ\заключение 29025-302-459 (1).pdf‎